2024年 12月吉日

お取引先各位

株式会社山梨中央広告社

山梨県中央市西新居 330‐7

TEL：055-273-7921

年末年始折込業務のご案内について

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件でございますが、年末年始の休みが続く場合、山梨

県内では新聞販売店からの強い要望と折込事故防止の為、折込申込

日・納品締切日が通常より早まっております。

納品が遅れますと、ご指定日に折込が出来ない場合がございますの

で弊社で発行している『折込スケジュール表』通りの納品締切日にて

ご手配、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

12月25日 (水)

12月26日 (木)

12月27日 (金)

12月28日 (土)

12月29日 (日)

12月30日 (月)

12月31日 (火) 12月25日 (水) 12月26日 (木) 12月28日 (土)

1月1日 (水) 12月25日 (水) 12月26日 (木) 12月27日 (金)

1月2日 (木)

1月3日 (金) 12月25日 (水) 12月26日 (木) 12月28日 (土)

1月4日 (土)

1月5日 (日)

1月6日 (月)

1月7日 (火) 1月6日 (月)

1月8日 (水) 12月28日 (土) 1月6日 (月) 1月7日 (火)

2024年11月吉日

お取引先各位

2024年(令和6年)　年末年始折込業務のご案内

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

山梨県の年末年始受付・納品日等につきまして下記の要領となりますのでご案内申し上げます。

例年この時期は、先送り配送等大変な混雑が予想されます。

何卒、ご理解とご協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

折込日 受付締切日 納品・引取締切日 配送日

12月24日 (火)

12月25日 (水)

(金) 12月28日 (土)

新　　聞　　休　　刊　　日

12月29日 (日)
12月27日

12月24日 (火) 12月25日 (水) 12月26日 (木)

　■　納品・引取時間（国中地区）は、15時までとなります。

　 ※ 地域によっては、引取出来ない場合もございますのでご注意ください。

　■　弊社は、12月30日（月）～1月5日（日）の間、年末年始休暇とさせて頂きます。

　■　ご不明な点は、折込事業部までお問い合わせください。

株式会社 山梨中央広告社
〒409-3802 山梨県中央市西新居330-7

折込事業部　TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920

12月21日 (土) 12月23日 (月)

12月23日 (月) 12月24日 (火)

TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920
TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920
TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920
TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920
TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920
TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920
TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920
TEL:055-273-7921　FAX:055-273-7920